
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/173/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 27 kwietnia 2009 r. Nr XXVI/190/2009 

w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Żarki 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 13,14,15,25 ust. 1, art.37 ust.3 i 4, art.68, 70 oraz 71 ust.3 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U z 2010 r. Nr 102, poz.651 ze zm.) 

Rada Miejska w Żarkach uchwala, co następuje:  

§ 1. Skreśla się § 8 uchwały Rady Miejskiej w Żarkach Nr XXVI/190/2009 z dnia 27 kwietnia 2009 r. 

w sprawie: określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Żarki (Dz. Urz. 

Woj. Śl. Nr 103 poz. 2312).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Żarkach 

 

 

Andrzej Jakóbczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 stycznia 2013 r.

Poz. 284


		2013-01-09T14:05:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




